COMUNE DI SAN FRATELLO

Citta Metropolitana di Messina

C.AP. 98075 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZA n. 65, DEL()QOSQOI?

OGGETTO: Regolamentazione della circolazione stradale dal giorno 10/08/2019 al giorno 12/08/2019
in occasione della manifestazione " Gran Palio di San Filadelfio".

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la nota prot. n. 6264 del 2 Agosto 2019 a firma del Sig. Calogero Carcione, in qualita di Presidente del
comitato "Gran palio di San Filadelfio", con la quale comunica che dal 10/08/2019 al 12/08/2019 si svolgera
la manifestazione denominata "Gran palio di San Filadelfio" e, pertanto, chiede la regolamentazione del
transito veicolare e il divieto di sosta dal giorno 10/08/2019 al giomo 12/08/2019 nelle vie interessate alla
manifestazione;
Vista I’autorizzazione a firma del Sindaco prot. n.6300 del 05/08/2019;
Ritenuto necessario, al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione e¢ garantire la sicurezza e
Pincolumita dei partecipanti, la regolamentazione e chiusura al transito veicolare nelle vie interessate;
Visto il Testo Unico delle norme sulla disciplina della circolazione stradale, approvato con Decreto Leg.vo
del 30.04.1992 n.285 e il relativo Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R del 16. 12.1992 n. 495;
Visto I’O.A.R.E.L. e successive modifiche ed integrazioni;
Visto I’art. 38 della L.R n.142 dell’8.06.1990
VistalaL.R n. 48/91,

ORDINA
Per quanto in premessa,
La Regolamentazione della circolazione stradale come di seguito specificata:

Giorno 10 Agosto 2019 Divieto di transito ¢ di Sosta ambo i lati nella Via R. Salerno dalle ore 19,00 alle ore
24,00 ;

Giorno 11 Agosto 2019 Chiusura al transito veicolare e Divieto di Sosta in Piazza Convento dalle ore
17,00 alle ore 24,00.

Giorno 12 Agosto 2019 Divieto di transito e di sosta dalle ore 14,00 sino a fine manifestazione nella via
S.Latteri dal civico 94 al civico 153;

Divieto di sosta e regolamentazione del transito veicolare dalle ore 17,00 sino a fine Manifestazione nelle
Vie: Piazza Convento, Convento, S.Latteri, Roma, SS.289.

Gli Agenti di Polizia Municipale e la Forza Pubblica, come previsto dall’art. 12 paragrafo E) del decreto
leg.vo n. 285 del 30/04/1992 ( Nuovo Codice della Strada), sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle
norme previste nella presente ordinanza.

DISPONE

Che la presente Ordinanza venga pubblicata all'albo online del Comune di San Fratello e sul sito internet
www.comunedisanfratello.it;

di trasmettere copia della presente Ordinanza al Comando Di Polizia Municipale, all'Ufficio tecnico
Comunale per I'apposizione della segnaletica stradale, alla Locale Stazione dei Carabinieri.

Dalla Residenza Municipale Ii O(g Qﬁ 20| S’
Il Responsabile del Servizio diP.L.

Isp.’ a\gzﬁ\usepp arotta
! ot /e%’ 11 Responsabile dell’area Amministrativa

/ //__‘ B Sig.ra rﬂﬁi/l;na Savio




